ПРОТОКОЛ № 1
 о внесении изменений в Извещение № 260422/0142648/02
о проведении открытого по составу участников и форме подачи предложений по цене аукциона на право заключения договора аренды от 22.04.2022 года

г. Воронеж

        «_____»_________2022 года
1. Заседание аукционной комиссии проходит по адресу: 394042, г. Воронеж, ул. Серафимовича, д. 32, 4 этаж, актовый зал.

2. Повестка дня: внесение изменений в Извещение № 260422/0142648/02 о проведении открытого по составу участников и форме подачи предложений по цене аукциона на право заключения договора аренды от 22.04.2022 года.
3. Рассмотрение вопроса о внесении изменений в извещение о проведении открытого по составу участников и форме подачи предложений по цене аукциона на право заключения договора аренды проводилось комиссией в следующем составе:
Председатель аукционной комиссии:

- Калмыкова Светлана Васильевна

Секретарь аукционной комиссии

- Юрицына Кристина Александровна

Члены аукционной комиссии:

- Елфимова Оксана Юрьевна

- Шуткина Анна Александровна

Всего на заседании присутствовало 4 членов комиссии, что составило 80 % от общего количества членов комиссии. Кворум имеется, заседание правомочно.

4. Извещение о проведении аукциона было размещено на официальном сайте торгов http://torgi.gov.ru/ 26.04.2022 года.
5. По результатам рассмотрения вопроса о внесении изменений в Извещение № 260422/0142648/02 о проведении открытого по составу участников и форме подачи предложений по цене аукциона на право заключения договора аренды от 22.04.2022 года ввиду технических перебоев в работе сайта www.torgi.gov.ru, а также в соответствии с п. 119 Правил проведения конкурсов и аукционов на право заключения договоров аренды…», утвержденных Приказом ФАС № 67 от 10.02.2010 года, приняты следующие решения:
- Внести в пункт 12 Извещения № 260422/0142648/02 о проведении открытого по составу участников и форме подачи предложений по цене аукциона на право заключения договора аренды от 22.04.2022 года изменения и изложить его в следующей редакции:

«Порядок предоставления аукционной документации: аукционная документация доступна для ознакомления в рабочие дни с 08:00 ч. до 16:00 ч. с 27.04.2022 года по 10.06.2022 года (перерыв с 12:00 до 13:00) по адресу: г. Воронеж, ул. Серафимовича, д. 32, 3 этаж, отдел правового обеспечения и договорной работы, а также на официальном сайте «www.torgi.gov.ru». Плата за предоставление аукционной документации не взимается».

- Внести в пункт 14 Извещения № 260422/0142648/02 о проведении открытого по составу участников и форме подачи предложений по цене аукциона на право заключения договора аренды от 22.04.2022 года изменения и изложить его в следующей редакции:

«Срок отказа от проведения аукциона: Организатор аукциона вправе отказаться от проведения аукциона не позднее 03.06.2022 года».

- Внести в пункт 15 Извещения № 260422/0142648/02 о проведении открытого по составу участников и форме подачи предложений по цене аукциона на право заключения договора аренды от 22.04.2022 года изменения и изложить его в следующей редакции:

«Дата и время подачи заявок на участие в открытом аукционе: заявки принимаются в рабочие дни с 08:00 ч. до 16:00 ч. с 27.04.2022 года по 10.06.2022 года (перерыв с 12:00 до 13:00) по адресу: г. Воронеж, ул. Серафимовича, д. 32, 3 этаж, отдел правового обеспечения и договорной работы».

- Внести в пункт 16 Извещения № 260422/0142648/02 о проведении открытого по составу участников и форме подачи предложений по цене аукциона на право заключения договора аренды от 22.04.2022 года изменения и изложить его в следующей редакции:

«Дата и время рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе: заседание комиссии по рассмотрению заявок на участие в аукционе состоится 13.06.2022 года в 11 часов 00 минут по адресу: 394042, г. Воронеж, ул. Серафимовича, д. 32, 4 этаж, актовый зал».

- Внести в пункт 17 Извещения № 260422/0142648/02 о проведении открытого по составу участников и форме подачи предложений по цене аукциона на право заключения договора аренды от 22.04.2022 года изменения и изложить его в следующей редакции:

«Дата и время начала проведения открытого аукциона: 15.06.2022 года в 11 часов 00 минут в помещении МКП МТК «Воронежпассажиртранс» по адресу: 394042, г. Воронеж, ул. Серафимовича, д. 32, 4 этаж, актовый зал».

Внесение вышеуказанных изменений в Извещение № 260422/0142648/02 о проведении открытого по составу участников и форме подачи предложений по цене аукциона на право заключения договора аренды от 22.04.2022 года принято комиссией единогласно.
Председатель аукционной комиссии:

Калмыкова Светлана Васильевна

Секретарь аукционной комиссии

Юрицына Кристина Александровна

Члены аукционной комиссии:

Елфимова Оксана Юрьевна

Шуткина Анна Александровна